CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SIL/IPERMARFCROSS 2 Prova - Gabicce Mare (PU)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

B

Sidercarcross Gabicce Mare (PU) 0,800 Km.

Prove Crono 19/02/2017 10:40 . ......

Qualifica (18:00 Tempo) Iniziato a 10:49:01 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(181) LASAGNA IVO

1 10:50:29.746
2 1:43.036 +23.607  10:52:12.782

3 1:29.540 +10.111  10:53:42.322

4 3:27.573  +2:08.144  10:57:09.895

5 1:23.007 +3578  10:58:32.902

6 1:32.963 +13.534 11:00:05.865

7 2:05.030 +45.601 11:02:10.895

8 2:23.929  +1:04.500 11:04:34.824

9 11:05:54.253

(132) COMPALATI ZENO

1 10:50:31.141

2 1:40.073 +19.945 10:52:11.214

3 3:55.464  +2:35336  10:56:06.678

4 1:24.720 +4592  10:57:31.398

5 1:25.760 +5.632  10:58:57.158

6 1:47.519 +27.391 11:00:44.677

7 1:41.859 +21.731 11:02:26.536

8 1:57.602 +37.474 11:04:24.138

9 11:05:44.266

10 1:48.255 +28.127 11:07:32.521

(76) POZZI HOTMAR

1 10:50:11.283
2 1:58.608 +28.937  10:52:09.891
3 1:39.603 +0.932  10:53:49.494
4 3:33.438  +2:03.767  10:57:22.932
5 1:30.100 +0.429  10:58:53.032
6 1:30.104 +0.433  11:00:23.136
7 4:33192  +3:03.521  11:04:56.328
8 1:31.279 +1.608  11:06:27.607
9 11:07:57.278

(711) MATTONI MAURIZIO
1 10:50:40.495
2 2:15.771 +43.859  10:52:56.266
3 3:50.626  +2:18.714  10:56:46.892
4 1:33.266 +1.354  10:58:20.158
5 1:38.214 +6.302  10:59:58.372
6 3:37.103  +2:05.191  11:03:35.475
7 3:19.157  +1:47.245  11:06:54.632
8 11:08:26.544

(88) BASILI ERMANNO
1 10:52:52.136
2 2:13.062 10:55:05.198

(205) CASELLA PAOLO

1 10:54:56.856
2 3:03.703 +31.097 10:58:00.559
3 2:32.606 11:00:33.165
4 7:42.245 +5:09.639 11:08:15.410

(61) BERNARDINI LUCA
1 1 10:51:03.086

Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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